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Wydruk Pełnomocnictwa nie jest dokumentem. 

Pełnomocnictwo zostało udzielone w formie dokumentu w postaci elektronicznej, opatrzone bezpiecznym podpisem 
elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu i utrwalone na elektronicznym nośniku 

danych. Nie wymaga dodatkowych podpisów oraz pieczęci. 
 

Pełnomocnictwo dla agentów do zawierania umów ubezpieczeń i inkasowania składek/rat składek (wersja elektroniczna) – 2025.11.13. 

 
 

  
  

 

PEŁNOMOCNICTWO Nr 05579/2026 

do zawierania umów ubezpieczeń detalicznych i korporacyjnych  

 

Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji WARTA S.A. z siedzibą przy rondzie I. Daszyńskiego 1 
w Warszawie, wpisane do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego 
pod numerem 0000016432, prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, 
XIII Wydział Gospodarczy KRS, NIP 521-04-20-047, kapitał zakładowy 187 938 580 zł, opłacony 
w całości, zwane dalej TUiR „WARTA” S.A. upoważnia: 

 

Aleksandrę Kowalską 

prowadzącą działalność pod firmą 

ALEKSANDRA KOWALSKA 

numer identyfikacji podatkowej (NIP): 

7712797406 

z siedzibą: 

ul. Rojna 50F/84, 91-134 Łódź 

 

będącą Agentem TUiR „WARTA” S.A. na podstawie Umowy Agencyjnej  
nr LODD/28708/2021 do: 

1) wykonywania czynności przygotowawczych, w tym przyjmowania i wydawania dokumentów, 
związanych z zawieraniem umów ubezpieczeń detalicznych i korporacyjnych; 

2) zawierania umów ubezpieczeń detalicznych i korporacyjnych w imieniu TUiR „WARTA” S.A., na 
terenie Rzeczypospolitej Polskiej, w granicach określonych w Załączniku do niniejszego 
Pełnomocnictwa;  

3) potwierdzania w imieniu TUiR „WARTA” S.A. i przyjmowania zawiadomienia o cesji praw 
do świadczenia ubezpieczeniowego wynikającego z zawartej umowy ubezpieczenia; 

4) inkasowania składek/rat składek ubezpieczeniowych dla ubezpieczeń określonych w Załączniku 
do niniejszego Pełnomocnictwa. 

Pełnomocnictwo udzielone Agentowi nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw 
w imieniu TUiR „WARTA” S.A. 

Jednocześnie TUiR „WARTA” S.A. odwołuje dotychczasowe pełnomocnictwo do zawierania umów 
ubezpieczeń detalicznych i korporacyjnych. 

Warszawa, 01.02.2026 r. 
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